
واکنش باشگاه 
 استقلال 

به خداحافظی وریا

ــه قطع  بــاشــگــاه اســتــقــال ب
همکاری با کاپیتان این تیم 
ــس از  واکــنــش نشان داد.پـ
قهرمانی تیم استقلال و در 
آستانه لیگ بیست و دوم، 
ــرارداد کاپیتان این تیم تمدید نشد تا  ق
پایانی بر همکاری چند ساله او با این‌ باشگاه باشد.وریا غفوری صبح 
پنج شنبه و پس از مدتی کش و قوس، خداحافظی خودش را به 
صورت قطعی با انتشار عکسی در فضای مجازی اعلام کرد.باشگاه 
استقلال نیز با انتشار عکسی این خداحافظی را تایید و با جمله "موفق 
باشی کاپیتان" برای مدافع سابق آبی‌ها آرزوی موفقیت کرد.گفته 
می شود باشگاه های فولاد خوزستان و باشگاه اربیل عراق با پیشنهاد 

350 هزار دلاری خواهان جذب وریا غفوری هستند.

در چند روز اخیر بحث تغییر کادرفنی تیم ملی قوت 
گرفت و برخی تلویحا آن را تایید کردند و بر بازگشت 
کارلوس کی روش صحه گذاشتند. این بحث نه فقط 
بین اهالی فوتبال و فوتبال دوستان با واکنش های 
زیادی مواجه بوده و موافقان و مخالفان اسکوچیچ 
و کی روش را دوباره به صف کرده است بلکه در بین 
ملی پوشان هم غوغایی به پا کرده و آتش اختلاف 
بین ملی پوشان را شعله ور کرده است. پیش از این 
هم بین چند ملی پوش مطرح درباره تغییر کادرفنی 
اختلاف نظر پیش آمده بود و حتی برخی مثل سردار 
آزمون به صراحت از اسکوچیچ دفاع کرده بود اما 
افشاگری اخیر برخی رسانه ها از اقدامات چند 
ملی پوش چون مهدی طارمی و علیرضا جهانبخش 
برای تغییر در کادرفنی تیم ملی و نارضایتی شان از 
اسکوچیچ همزمان با قوت گرفتن شایعه بازگشت 
کارلوس کی روش به تیم ملی حسابی خبرساز شد 
و واکنش های متعددی را در پی داشــت.  برخی 
منابع خبری فاش کردند علیرضا جهانبخش و 
مهدی طارمی که برای تعطیلات قبل از پیش فصل 
ــران حضور‌ داشتند در نشستی  باشگاهی در ای
خصوصی با برخی از مسئولان دولتی خواهان 
برکناری اسکوچیچ و‌ بازگشت کی روش شده اند.
ظاهرا این دو بازیکن مدعی شده اند که کل اعضای 
تیم موافق برکناری اسکوچیچ هستند اما در ادامه 
استوری مشترک چند ستاره  تیم ملی نشان داد که 
برخلاف نظرات جهانبخش و طارمی همه بازیکنان 
تیم ملی مخالف اسکوچیچ نیستند که البته دوباره 
همین استوری های حمایتی از اسکوچیچ نیز با 
واکنش برخی دیگر از ملی پوشان همراه شد تا 
نشان دهد که جو حاکم بر تیم ملی اصلا خوب و 

دوستانه نیست! دیــروز پس از جدی شدن بحث 
برکناری دراگان اسکوچیچ از سرمربیگری تیم ملی  
فوتبال ایــران، بازیکن‌هایی مانند سردار آزمون، 
علیرضا بیرانوند، محمدحسین کنعانی‌زادگان، 
وحید امیری، شجاع خلیل‌زاده‌، علی قلی‌زاده، 
احمد نوراللهی، امید نورافکن، صادق محرمی، 
سروش رفیعی و میلاد سرلک با انتشار یک استوری 
مشترک ضمن درخواست از دولت برای حمایت از 
تیم ملی اعلام کردند تا پایان جام جهانی هیچ چیز 
تغییر نکند.این اتفاق با نظر موافق برخی بازیکنان با 
تجربه تیم ملی همراه نبود و آن ها چنین استوری در 
صفحه خود منتشر نکردند. پس از گذشت ساعاتی 
از این اتفاق بازیکنانی مثل مهدی طارمی، علیرضا 
جهانبخش، سعید عزت‌اللهی، احسان حاج صفی، 
مرتضی پورعلی گنجی، کریم انصاری فرد، مجید 
حسینی، سامان قدوس و امیر عابدزاده استوری با 
این مضمون منتشر کردند:استوری امروز)دیروز( 
که تحت عنوان بازیکنان تیم ملی منتشر شده بدون 
موافقت، هماهنگی، اطلاع و برخلاف میل ما بوده 
و بی‌احترامی به مجموعه تیم ملی است. صدور 

بیانیه‌هایی غیر واقعی به نام تیم ملی که براساس 
منافع شخصی برخی بازیکنان تیم ملی صورت 
گرفته و باعث دو دسته شدن تیم می شود. ما همه 
سرباز مردم ایران و پرچم خوش‌رنگ کشورمان 
ــود در  با تمام  وج هستیم و قابلیت‌های‌مان را 
زمین نشان می‌دهیم و برای نشاندن یک لبخند 
روی لبان این مردم از جان مایه می‌‌گذاریم. انکار 
وضعیت بغرنج تیم ملی که با آن مواجه است فقط 
ــزرگ تر می‌کند." قطعا  کــوه مشکلات‌مان را ب
فوتبال دوستان فراموش نکرده اند که طارمی در 
مقطعی با اسکوچیچ دچار مشکل شد و سرمربی 
تیم ملی طارمی را از تیم ملی کنار گذاشت. پاییز 
سال گذشته اسکوچیچ در اظهارنظری عجیب 
تاکتیک پذیری بازیکنان ایرانی را زیر سوال برد 
و مهدی طارمی در فضای مجازی  به این موضوع 
واکنش نشان داد. او  توئیت کرد و نوشت: باید 
عرض کنم که بازیکنان ایران علاوه بر تکنیک فردی 
و جنگندگی و ... از لحاظ دانش فوتبال و تاکتیک 
خیلی درک بالایی دارند ولی متأسفانه مشکلات 
جای دیگری است. زنده باد ایران. همین توئیت 
جنجالی باعث شد او برای مدتی از تیم ملی دور 
بماند و در نهایت هم با وساطت و عذرخواهی دوباره 
ملی پوش شد. به نظر می رسد مشکلات طارمی و 
اسکوچیچ به قوت خود باقی است و با افشای جلسه 
او با برخی مسئولان هم برای تغییر در کادرفنی 
گواه این مدعاست با این حال بعید است که فقط 
اراده طارمی و جهانبخش و چند ملی پوش دیگر 
باعث تغییر سرمربی تیم ملی شود و به احتمال زیاد 
دستور تغییر یا تقویت کادرفنی از سوی نهادهای 

دیگری صادر و پیگیری می شود.

آتش اختلاف در تیم ملی شعله ور شد

2 دستگی ملی پوشان برسر ماندن یا رفتن اسکوچیچ!
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استقلال در انتظار اعلام‌نظر ساپینتو
مسئولان باشگاه استقلال برای انتخاب دستیار ایرانی در کادر فنی سرمربی 
پرتغالی آبی‌پوشان، منتظر نظر او هستند.ریکاردو ساپینتو سرمربی پرتغالی 
تیم فوتبال استقلال چند روزی است که همراه دستیارانش در ایران حضور 
دارند. در شرایطی که به نظر می‌رسید هر چه زودتر تمرینات استقلال آغاز 
شود، اما ریکاردو در حال بررسی شرایط بازیکنان است و طبق اعلام باشگاه 
تمرینات آبی‌پوشان از اوایل هفته جاری آغاز می‌شود.مسئولان استقلال 
طبق نظر ساپینتو با بازیکنان معرفی شده به او، قرارداد امضا کرده‌اند، اما 
هنوز تکلیف دستیار ایرانی این مربی مشخص نیست. مدیران استقلال چند 
گزینه را پیشنهاد کرده‌اند که ساپینتو در حال بررسی آن ها برای همکاری 
است. مدیران استقلال هم منتظر اعلام نظر ساپینتو هستند تا هر چه زودتر 

دستیار ایرانی کارش را آغاز کند.

گروه ورزش/ از روزی که دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی شده 
شایعه بازگشت کارلوس کی روش به ایران و نیمکت تیم ملی همیشه 
 شنیده می شود.حالا گویا این خبر دیگر در حد یک شایعه نیست و 
جدی تر از همیشه نام کی روش در حوالی نیمکت تیم ملی شنیده می 
شود.هر چند که اسکوچیچ توانست تیم ملی را از خطر حذف از جام 
جهانی نجات دهد اما در طول مدتی که او به عنوان سرمربی تیم ملی 

انتخاب شده هیچ وقت پسوند موقت را از نام خود جدا ندیده 
است.پسوندی که به واسطه کارنامه اسکوچیچ به نام این مربی 

کــروات گره خــورده است! حالا و پس از کش و قوس‌های 
ــان اسکوچیچ  ــراوان بالاخره به نظر می‌رسد کار دراگ ف
در تیم ملی به پایان رسیده  و برکناری او در آستانه جام 
جهانی جدی تر از هر زمان دیگری مطرح شده است. پای 
اسکوچیچ در شرایطی احتمالا به قطر نخواهد رسید که 

سکان هدایت تیم ملی ایــران پس از حضور ناموفق مارک 
ویلموتس به او رسید و این مربی کروات موفق شد با نتایج 

درخشان، تیم ملی را از مرحله گروهی جام جهانی 
بالا بیاورد. مرحله‌ای که حتی با یک تساوی هم 

تیم ملی از صعود باز می‌ماند، اما اسکوچیچ 
درخشانی  نتایج  پوشان  ملی  همراه  به 

در بحرین گرفتند و راهــی مرحله بعد 
شدند.تیم ملی در مرحله بعد هم در 

حالی به عنوان تیم اول گروه به جام 
جهانی صعود کرد که تنها مقابل 

کره جنوبی و در سئول شکست 
خورد و با بیشترین امتیاز ممکن 
در تاریخ بــازی‌هــای مقدماتی 

جام جهانی به قطر ۲۰۲۲ صعود 
کرد.پس از صعود به جام جهانی و 

تغییر در راس فدراسیون فوتبال و رفتن عزیزی خادم، 
زمزمه‌هایی مبنی بر تغییر سرمربی تیم ملی به گوش 
می‌رسید. هر روز نام مربیانی، چون کــی‌روش برده 
می‌شد، اما مدیران فدراسیون از حمایت همه جانبه 
از اسکوچیچ خبر می‌دادند. حتی میرشاد ماجدی 
سرپرست فدراسیون فوتبال در مصاحبه با فردوسی پور 
هم تاکید کرد که اسکوچیچ در جام جهانی سرمربی تیم 
ملی خواهد بود و این مربی تا جام ملت‌ها با ایران قرارداد 
دارد.حال از شب گذشته دو توئیت در توئیتر حسابی سر 

و صدا کرده و به نظر می‌رسد دیگر کار سرمربی کروات 

در تیم ملی تمام است و او جام جهانی را باید از تلویزیون یا سکو‌های 
تماشاگران نگاه کند. دو سردبیر مطرح ورزشی که گفته می شد از 
حامیان و مشاوران اسکوچیچ هم بودند در توئیتر خود مدعی شدند که 
اسکوچیچ رفتنی است و یک سرمربی بزرگ روی نیمکت تیم ملی در 
جام جهانی خواهد نشست تا از شکست سنگین مقابل آمریکا و انگلیس 
جلوگیری کند.گفته می‌شود مراجع بالاتر از وزارت ورزش پیگیر تغییر 
سرمربی تیم ملی هستند و باید دید چه کسی جایگزین اسکوچیچ 
خواهد شد. البته در ماه های گذشته خبر تغییر سرمربی تیم 
ملی با تکذیب های فدراسیون فوتبال همراه بوده است 
و یکی از دلایل تکذیب این خبر و همچنین مخالفت 
برخی منتقدان برای تغییروتحول در کادرفنی تیم 
ملی، کمبود زمان تا برگزاری رقابت‌های جام جهانی 
و ناآشنایی سرمربی جدید با اوضاع و احول تیم ملی 
است.در حالی که بسیاری از کارشناسان اعتقاد دارند 
اگرچه چنین مشکلی وجود دارد و ادعای مخالفان 
پربیراه نیست اما این کی‌روش است که از 
چنین قاعده‌ای مستثناست و اساسا 
او مشکلاتی از این سیاق در فوتبال 
ایران ندارد.کی‌روش؛ این تیم ملی 

را خودش ساخته و ۸ سال هم با 
وجود تمام مشکلات در فوتبال 

ایــران دوام آورده اســت. دو بار 
با تیم ملی به جام جهانی صعود 

کــرده و در ایــن رقابت‌ها حضور 
گزینه‌ای  او  نتیجه،  در  و  داشته 

نیست که تازه بخواهد با اتمسفر 
تیم ملی آشنا شود.این درست که 
فدراسیون فوتبال چندبار گفته با 

دراگـــان اسکوچیچ به جــام جهانی 
می‌رود اما مسلما اختلافات جدی با 
اسکوچیچ وجود دارد؛در این شرایط 
حالا با توجه به فشار نهادهایی بالاتر 
از فدراسیون به نظر می رسد دست 
میرشاد ماجدی بــرای تغییر کادر 
فنی تیم ملی بازتر از قبل است و به 
احتمال فراوان باید شاهد برکناری 
اسکو و معرفی سرمربی جدید تیم 

ملی باشیم!

از  ۴  مرحله تعلیق عبور کردیم

صالحی‌امیری: بودجه مجلس ربطی به بودجه 
وزارتخانه ندارد

گروه ورزش/ سیدرضا صالحی‌امیری 
رئیس کمیته ملی المپیک با تاکید بر لزوم 
توسعه دیپلماسی در ورزش،  از رفع خطر 
دوچرخه‌سواری  فدراسیون  دو  تعلیق 
و ژیمناستیک ایــران در سفر اخیرش به 
لوزان سوئیس به همراه وزیر ورزش خبر 
داد تا بگوید: »در چهار سال گذشته با 
دیپلماسی فعال ورزشی از چهار مرحله 
تعلیق عبور کردیم و مفهوم این جمله آن 
است که دیپلماسی می‌تواند منافع ورزش 
قهرمانی را تامین کند.« وی با تاکید بر 
این که کرسی‌ ورزشی بدون دیپلماسی 
بــی‌ارزش است در برنامه ورزش و مردم 
گفت: »کرسی ورزشی تنها یک ابزار است 
اما مهم این است که این ابزار در اختیار چه 
فردی است. ورزش یکی از کانون‌های 
ــت.  اس فرهنگی  دیپلماسی  اصــلــی 
واقعیت این است که باید در دیپلماسی 
ورزشــی سرمایه‌گذاری کنیم. در ۱۴ 
مناسبی  سرمایه‌گذاری  گذشته  ســال 
در این زمینه نداشتیم ولی طی ۴ سال 
گذشته اقدامات خوبی در این زمینه انجام 
دادیــم. طی ۴ ســال گذشته به شخصه 
هشت ملاقات با توماس باخ رئیس کمیته 
بین‌المللی المپیک و نزدیک به ۲۰۰ 
دیدار با مسئولان شورای المپیک آسیا 
داشتم. کاهش تهدید و افزایش فرصت 
نتیجه این دیدارها بود. اگر کرسی‌های 

بین‌المللی نتوانند تهدیدها را به فرصت 
تبدیل کنند، کوچک ترین ارزشی ندارند. 
در ۴ سال گذشته از طریق دیپلماسی 
فعال ورزشــی، از ۴ مرحله تعلیق عبور 
کردیم و مفهوم ایــن جمله آن اســت که 
ورزش  مــنــافــع  مــی‌تــوانــد  دیپلماسی 
قهرمانی را تامین کند.« رئیس کمیته 
ــوص حــل شدن  ــص ملی المپیک درخ
چالش دو فدراسیون دوچرخه‌سواری و 
ژیمناستیک در سفر اخیر او و وزیر ورزش 
به لــوزان گفت: »بــاور کنید ما می‌توانیم 
با گفت‌وگو، تدبیر و منطق مشکلات را 
حل کنیم. دنیای امروز دنیای گفت‌وگو 
است. دو فدراسیون ما در آستانه تعلیق 
جدی بودند اما طی گفت‌وگوی نزدیک 
با مقامات ارشد ورزش دنیا، مشکل دو 
فدراسیون دوچرخه‌سواری و ژیمناستیک 
حل شد.« وی در واکنش به درگیری اخیر 
علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی 
با پولادگر بر سر بودجه قهرمانی افزود: 
»معیار ما مبانی اخلاقی است و هیچ‌کس 
حــق نـــدارد از مــرزهــای اخــاقــی خــارج 
شود. اما باید درک کنیم که فدراسیون‌ها 
در شرایط سختی هستند و نباید نمک 
روی زخم آن‌ها پاشید. بودجه مجلس به 
بودجه وزارت ورزش ارتباطی ندارد. هر 
فدراسیونی که منابعی از مجلس یا منابع 
بیرونی می‌گیرد، متعلق به خودش است.«

سوژه

چراغ سبز ژاردیم به قائدی و نوراللهی
دو بازیکن ملی پوش ایرانی در تمرینات شباب الاهلی ،حضوری فعال داشتند.مهدی قائدی و احمد 

نوراللهی دو بازیکن ملی پوش کشورمان بعد از شایعات مختلف درباره آینده شان از سوی رسانه 
های اماراتی به نظر می رسد در شباب الاهلی ماندنی شدند.باشگاه شباب الاهلی فیلم اولین 
تمرین شباب الاهلی زیرنظر لئوناردو ژاردیم سرمربی جدیدش را منتشر کرد که در این ویدئو هر دو 

بازیکن ملی پوش کشورمان حضوری فعال داشتند.ژاردیم کارنامه درخشانی با موناکو دارد. 
او کاشف امباپه ستاره پاری سن ژرمن به شمار می آید. این مربی پرتغالی فصل گذشته 

الهلال عربستان را قهرمان آسیا کرد.رسانه های امارات اعلام می کردند قائدی و 
نوراللهی در لیست خروج شباب الاهلی قرار دارند و ژاردیم درباره آینده شان تصمیم 
می گیرد. اما حضور فعال این دو بازیکن ایرانی در تمرینات نشان می دهد ژاردیم 

برای ماندن این دو بازیکن ایرانی چراغ سبز نشان داده است. گفته می شد قائدی از 
تیم اتحاد کلبای امارات و یک تیم قطری پیشنهاد دارد و اما حالا در الشباب ماندنی شده است.

آفساید

عکس نوشت 

غیبت عابدزاده در تمرین تیم اسپانیایی
اولین جلسه تمرینی فصل جدید پونفرادینا با مربی پرتغالی آغاز 
شد.خوزه گومز که هدایت تیم را به تازگی بر عهده گرفته، اولین 
جلسه خود را با ۲۰ بازیکن برگزار کرد.امیر عابدزاده و یک بازیکن 
 lanuevacronica دیگر در این تمرین حضور نداشتند. سایت
نوشت که دروازه‌بان ایرانی در جلسه اول تمرین پونفرادینا حضور 

نداشت و هنوز از تعطیلات بازنگشته است.

تمدید قرارداد 2 هافبک استقلال
زبیر نیک‌نفس، هافبک میانی و دفاعی تیم فوتبال استقلال بعد 
از توافق با این باشگاه، قرارداد خود را به مدت یک فصل دیگر با 
آبی‌های پایتخت تمدید کرد.نیک‌نفس به این ترتیب تا ۲ فصل دیگر 
برای استقلال به میدان می‌رود. سعید مهری دیگر هافبک آبی ها 

هم که انتقادات زیادی به عملکرد او بود، قراردادش را تمدید کرد.

ملی پوش عراقی به تراکتور پیوست
صفا هادی، بازیکن ارزنده تیم ملی عراق  هفته گذشته پیش 
قــرارداد خود را با باشگاه تراکتور امضا کرد.طبق هماهنگی 
انجام شده، این بازیکن در اردوی ترکیه به جمع شاگردان بردیف 
اضافه خواهد شد و قرارداد نهایی پس از گذراندن تست‌های 
پزشکی امضا می‌شود.صفا هادی علاوه بر تیم‌های عراقی، در 
باشگاه اف سی کریلیا سووتوف در لیگ روسیه بازی کرده است.

لیگ بیست‌ودوم با مدعیان خاموش

غیرقابل پیش‌بینی بودن در ذات فوتبال است و اصلا 
همین مسئله، یکی از مهم‌ترین دلایل محبوبیت این رشته 
ورزشی به‌ شمار می‌رود. بنابراین حتی در ساده‌ترین 
مسابقات هم وقتی سوت آغاز بازی زده می‌شود، دقیقا 
نمی‌دانیم چه چیزی انتظارمان را می‌کشد. با این همه، 
دلایلی وجود دارد که نشان می‌دهد لیگ بیست‌ودوم 
فوتبال حرفه‌ای در ایــران، یعنی فصلی که حدود یک‌ 
ماه دیگر آغاز خواهد شد، از هر نظر ظرفیت بیشتری 
برای سورپرایز کردن هواداران دارد. روی کاغذ شاید 
بتوان پرسپولیس را شانس اول قهرمانی در فصل آینده 
دانست. پرسپولیس تنها مدعی سنتی قهرمانی در 
لیگ است که سرمربی‌اش را عوض نکرده. به علاوه 
روند یارگیری این تیم طوری بوده که رسانه‌ها و حتی 
هواداران خودی ابایی از اطلاق صفت »کهکشانی« به 
این تیم ندارند.استقلال به‌عنوان قهرمان فصل قبل 
و سپاهان به‌عنوان دیگر مدعی مهم بالقوه، فصل را با 
تغییر کلی کادر فنی آغاز خواهند کرد؛ هر دو باشگاه 
سرمربی پرتغالی آورده‌اند. ریکاردو ساپینتو هیجانی‌تر، 
ارزان‌تر و خوش‌تیپ‌تر است، اما کارنامه ژوزه مورایس 
بسیار چشمگیرتر به‌نظر می‌رسد.با این حال نباید از 
 مدعیان خاموش هم غافل باشیم.تراکتور با بردیف نامدار 
می تواند یکی از این مدعیان باشد.فولاد و گل‌گهر را هم 
در معادلات قدرت هرگز نباید نادیده گرفت؛ بالانشینان 
فصل قبل که کادرفنی خود را هم حفظ کرده‌اند و دور از 
هیاهو مشغول کار هستند. فولاد با جواد نکونام باتجربه‌تر 
شده و اعتمادبه‌نفس بیشتری هم پیدا کــرده است، 
گل‌گهر هم سومین فصل همکاری با امیر قلعه‌نویی را آغاز 
خواهد کرد و اگر تحفه گابنی رو نکند و باز 7امتیاز از این 
تیم کم نشود، می‌تواند مدعی باشد. خلاصه که خیلی 

لیگ عجیب و غریبی پیش رو داریم.

ویژه

گزارش

چهره تهاجمی استقلال با ساپینتو
گروه ورزش/ مسئولان باشگاه استقلال در روزهــای گذشته تلاش زیادی کردند 
تا قرارداد یک سری از بازیکنان را تمدید کنند و چند بازیکن جدید نیز به تیم اضافه 
شدند. در همین زمینه، قرارداد برخی بازیکنانی که از مدت قراردادشان باقی مانده 
بود، تمدید شد. ریکاردو ساپینتو سرمربی پرتغالی استقلال که همراه دستیارانش 
در ایــران حضور دارد در هتل محل اقامت خود در حال بررسی وضعیت بازیکنان 
هستند. حتی گفته می‌شود هر بازیکنی که جذب شده، قبل از امضای قرارداد تأیید 
ساپینتو را داشته است. احتمال می‌رود ساپینتو از همه بازیکنان بخواهد در تمرینات 
شرکت کنند و سپس براساس ارزیابی‌ها، تصمیم به ادامه همکاری با آن ها بگیرد.نوع 
یارگیری استقلال زیر نظر ساپینتو نشان از تفکرات تهاجمی این مربی پرتغالی برای 
فصل پیش رو دارد.یارگیری استقلال در نقل و انتقالات تابستانی زیر نظر ریکاردو 
ساپینتو یک پیام واضح برای همه مدعیان این فصل دارد. آبی‌ها قرار است با استفاده 
از بازیکنان سرعتی و تهاجمی به مراتب نسبت به فصل گذشته که عنوان قهرمانی را به 
دست آوردند، هجومی تر و زهرآگین تر در خط حمله بازی کنند.جذب رضا میرزایی 
برای بازی در جناح راست به علاوه محمد محبی در کنار کوین یامگا با حضور صالح 
حردانی و حتی سبحان خاقانی می‌تواند از سمت راست آبی پوشان جناحی پویا، رونده 
و حمله‌ور بسازد که به خوبی توان خلق موقعیت را دارد. آبی‌ها در 
سمت چپ هم با در اختیار داشتن جعفر سلمانی و ابوالفضل 
جلالی شرایط خوبی دارند و قرار است محمد نادری هم به 
آن ها اضافه شود تا تعادل بین دو جناح چپ و راست حفظ 
شود.حفظ آرمان رمضانی و ارسلان مطهری از مهاجمان 
فصل گذشته و اضافه کردن سجاد شهباززاده و کاوه 
رضایی با حضور کوین یامگا می‌تواند چهره‌ای 
خطرناک از خط حمله آبــی پوشان بسازد. به 
خصوص که پشت سر این نفرات، بازیکن 
تکنیکی و خلاقی مثل عزیزبک آمانوف 
حضور دارد و قــدری با فاصله تر هم یک 
پــاس دهنده شش‌دانگ مثل مهدی پور 
بازی می‌کند.استقلال فصل گذشته با این که بهترین 
عملکرد را در کارهای تدافعی داشت و همین عملکرد 
فوق‌العاده آن ها باعث شد تا با کمترین گل خورده در 
تاریخ رقابت های لیگ برتر و بدون شکست، قهرمان 
این مسابقات شوند، در فاز تهاجمی خیلی زهرآگین نبود 
و اغلب پیروزی‌های این تیم هم با حداقل گل به دست 
می‌آمد.به نظر می‌رسد ساپینتو قصد ساخت استقلالی به 
مراتب تهاجمی‌تر از تیم فصل قبل را دارد و جذب مهره‌های 
زیاد در فاز تهاجمی این فرضیه را ایجاد می‌کند که چه بسا در 
فصل جدید باید شاهد تیمی تهاجمی‌تر و گلزن تر نسبت به 
فصل قبل باشیم.اگر ساپینتو بتواند در کنار حفظ اقتدار این 
تیم در خط دفاعی ساختار تهاجمی را هم متحول کند، دست به 

کار بزرگی زده و شانس تکرار قهرمانی را در این تیم بالا می‌برد.

پیشنهاد دوباره استقلال به کاپیتان پیشین تیم ملی
مدیران باشگاه استقلال برای جذب اشکان دژاگه، کاپیتان پیشین تیم ملی پیشنهادی را به 
این بازیکن ارائه کردند  اما به نظر نمی‌رسد این بازیکن باتجربه را در پیراهن آبی ببینیم.
حضور دژاگه در استقلال، یکی از موضوعات مورد علاقه هواداران است و طی چند سال 
اخیر در هر پنجره نقل و انتقالاتی این شایعه مطرح می‌شود.با این حال در فصل نقل و 
انتقالات تابستانی لیگ بیست و دوم باشگاه استقلال رسما برای جذب دژاگه اقدام 
کرد و به این بازیکن پیشنها داد که با توجه به پاسخ منفی او در ابتدای مذاکرات به نظر 
نمی‌رسد این ماجرا راه به جایی ببرد. البته این اولین بار نیست که نام دژاگه برای بازگشت 
دوباره به لیگ برتر ایران مطرح می شود. پس از جدایی او از تراکتور بارها از کاپیتان پیشین تیم 
ملی به عنوان گزینه سرخابی های پایتخت و سپاهان و فولاد نام برده شده اما دژاگه به همه 
پیشنهادها پاسخ منفی داده است. حتی در یک برهه هم گفته می شد در صورت توافق الکس 
نوری مربی ایرانی- آلمانی با استقلال، دژاگه دستیار او خواهد بود که توافقی حاصل نشد.

پای اسکوچیچ به قطر نمی رسد؟!

بازگشت کی روش؛ جدی تر از همیشه


